
Anno_riferimProgressivo Causale Data_emissione Imp_man NOME_BENEFICIARIO CODICE_PEG COD_PIANO_CONTI DESC_CAPITOLO

2018 524

FORNITURA DI METANO PER IL 
FUNZIONAMENTO DEGLI AUTOMEZZI 
COMUNALI -  IMPEGNO DI SPESA 1 SEMESTRE 
ANNO 2018. 15/01/2018 00:00 200,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 8600 1.03.01.02.002 2018 - 8600

2018 525

FORNITURA DI METANO PER IL 
FUNZIONAMENTO DEGLI AUTOMEZZI 
COMUNALI -  IMPEGNO DI SPESA 1 SEMESTRE 
ANNO 2018. 15/01/2018 00:00 200,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 4450 1.03.01.02.002 2018 - 4450

2018 526

FORNITURA DI METANO PER IL 
FUNZIONAMENTO DEGLI AUTOMEZZI 
COMUNALI -  IMPEGNO DI SPESA 1 SEMESTRE 
ANNO 2018. 15/01/2018 00:00 200,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 3000 1.03.01.02.002 2018 - 3000

2018 527

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 600,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 528

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 300,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 529

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 1400,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 530

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 140,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 531

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 596,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 532

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 1200,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 533

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 1400,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 534

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 1400,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 535

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 300,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 536

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 500,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255



2018 537

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 1400,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 538

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 800,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 539

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 1100,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 540

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 15/01/2018 00:00 780,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 541

COD. 2040 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 1500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 542

COD. 11195 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 1350,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 543

COD.3439 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1 15/01/2018 00:00 250,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 544

COD.33049 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 111,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 545

COD.6509 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 1500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 549

COD. 8210 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 976,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 552

COD. 33014 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1 15/01/2018 00:00 1500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 553

COD. 7256 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1 15/01/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 557

COD. 32997 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 1400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 559

COD. 2750 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  1 15/01/2018 00:00 1500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 560

COD. 4462 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1   15/01/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 562

COD. 6415 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 552,31 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 563

COD. 8595 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 1  15/01/2018 00:00 500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 641

CIG ZEF21A2B41 - CANONE DI NOLEGGIO 
MACCHINA AFFRANCATRICE DIGITALE 
AFFRANCAPOSTA IS420 - ANNO 2018 17/01/2018 00:00 1411,95 Neopost Rental Italia Srl 7105 1.03.02.07.004 2018 - 7105

2018 642

VISURE TARGHE PRESSO LA DIREZIONE 
CENTRALE SISTEMI INFORMATICI DEL CED S.I.  
M.C.T.C. CANONE ANNO 2018 18/01/2018 00:00 1190,42 TESORERIA PROV.LE STATO CAPO XV 8670 1.03.02.05.003 2018 - 8670

2018 687 CIG Z861F92F97 - CANONE MENSILE 19/01/2018 00:00 1915,40 MASTERTRAINING SRL 11782 1.03.02.19.004 2018 - 11782

2018 729

PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE PER I 
VEICOLI DI PROPRIETA' COMUNALE. ANNO 
2018. 22/01/2018 00:00 700,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 4100 1.02.01.09.001 2018 - 4100

2018 798

CIG 68187209BE - SERVIZIO DI CONDUZIONE E 
MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI  
2017/2019  SAL 1 23/01/2018 00:00 6796,29 BERTOLI SRL 24320 2.02.01.09.001 2018 - 24320

2018 800

RESTITUZIONE SOMMA VERSATA A TITOLO DI 
CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE -  PRAT. 
22/2017 INTESTATA A: MASONI MARIO 23/01/2018 00:00 4586,65 MASONI MARIO 26745 2.05.04.04.001 2018 - 26745

2018 873

INDENNITA' DI CARICA E ASPETTATIVE A 
SINDACO, ASSESSORI E PRESIDENTE 
CONSIGLIO COMUNALE - 01 2018 23/01/2018 00:00 19821,60 AMMINISTRATORI COMUNALI 600 1.03.02.01.001 2018 - 600

2018 881

LIQUIDAZIONE ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE 
IMPOSTA DI REGISTRO DEL DECRETO 
INGIUNTIVO N. 29122/2015 DEL TRIBUNALE 
ORDINARIO DI MILANO RIGUARDANTE L’AZIONE 
LEGALE PROMOSSA DALL’ENTE NEI 
CONFRONTI DELLA SOCIETA’ AIPA SPA 24/01/2018 00:00 16817,75 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 6700 1.02.01.02.001 2018 - 6700

2018 882

EROGAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018 
ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI 
ITALIANI -  A.N.C.I. 25/01/2018 00:00 10455,30 ANCI NAZIONALE - ROMA 7150 1.04.01.01.011 2018 - 7150

2018 886
ANTICIPO ECONOMALE PER SPESE MINUTE 
PER L’ASILO NIDO COMUNALE DI VIA DELEDDA 25/01/2018 00:00 500,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 19500 1.03.01.02.999 2018 - 19500

2018 889
CIG Z3821A5036 - FUNERALI DI  POVERTA` 
DEFUNTI  F. ANNA - D B. GIUSEPPINA 25/01/2018 00:00 190,20 S.C.R. SERVIZI CIMITERIALI DI RHO s.r.l. 5165 1.03.02.15.999 2018 - 5165

2018 922
ATTRAVERSAMENTO SS 33 DEL SEMPIONE - 
ANNO 2016 E 2017. 26/01/2018 00:00 34,54 ANAS SPA 4460 1.02.01.07.001 2018 - 4460

2018 923

IMPOSTA DI REGISTRAZIONE PER ATTI 
GIUDIZIALI NEI CONFRONTI DI SOGGETTO 
DEBITORE (REFEZIONE SCOLASTICA) 26/01/2018 00:00 2424,75 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 6700 1.02.01.02.001 2018 - 6700

2018 930 FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 26/01/2018 00:00 1165,25 SACCHI GIUSEPPE SPA 2940 1.03.01.02.999 2018 - 2940

2018 1006

ANTICIPO ECONOMALE PER RINNOVO 
ISCRIZIONE SINDACO DI RHO ALL’ORDINE DEI 
GIORNALISTI ELENCO SPECIALE  ANNO 2018 30/01/2018 00:00 102,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 6310 1.03.02.16.999 2018 - 6310

2018 1056

COD.10579 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 1000,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1057

COD.10579 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 1200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1060

COD.32887 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 425,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1061

COD.3393 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 235,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1062

COD.5459 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 600,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1063

COD.5597 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 1162,64 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1067

COD.32886 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 31/01/2018 00:00 852,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1068 CIG ZEC1DC2E8A - APPALTO MATERIALE EDILE 01/02/2018 00:00 427,80 REGAZZETTI INNOCENTE SRL 14200 1.03.01.02.999 2018 - 14200

2018 1081

CIG 45350780C2 - CONTRIBUTO PER GESTIONE 
CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA DE 
GASPERI E AREA COMUNALE E CENTRO 
SPORTIVO DI VIA OSPIATE - DET.353/2012 02/02/2018 00:00 12150,00 A.C. MAZZO 80 SSDRL - Sig. Pietro Garavaglia 15045 1.04.04.01.001 2018 - 15045

2018 1083

LIQUIDAZIONE DELLE SPESE LEGALI RELATIVE 
ALLA CAUSA R.G. N. 534/17 PROMOSSA AVANTI 
IL GIUDICE DI PACE DI RHO DAL SIG. TANTILLO 
ANTONINO GANDOLFO 02/02/2018 00:00 296,76 TANTILLO ANTONINO GANDOLFO 6970 1.10.05.04.001 2018 - 6970

2018 1119
CIG Z6A2161A6D - PUBBLICAZIONE GARA 
SERVIZIO AUTISTI 05/02/2018 00:00 641,85 LIBRERIA CONCESS.IST.POLIGRAFICO E ZECCA DELLO ST 6650 1.03.02.16.001 2018 - 6650

2018 1127

PAGAMENTO CANONI RAI TV PER GLI 
APPARECCHI TV INSTALLATI IN DIVERSE 
STRUTTURE COMUNALI. ANNO 2018 06/02/2018 00:00 410,20 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 19819 1.03.02.05.999 2018 - 19819

2018 1128

PAGAMENTO CANONI RAI TV PER GLI 
APPARECCHI TV INSTALLATI IN DIVERSE 
STRUTTURE COMUNALI. ANNO 2018 06/02/2018 00:00 408,85 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 8670 1.03.02.05.999 2018 - 8670

2018 1129

PAGAMENTO CANONI RAI TV PER GLI 
APPARECCHI TV INSTALLATI IN DIVERSE 
STRUTTURE COMUNALI. ANNO 2018 06/02/2018 00:00 817,90 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 6251 1.03.02.05.999 2018 - 6251

2018 1130

PAGAMENTO CANONI RAI TV PER GLI 
APPARECCHI TV INSTALLATI IN DIVERSE 
STRUTTURE COMUNALI. ANNO 2018 06/02/2018 00:00 205,20 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 21324 1.03.02.05.999 2018 - 21324

2018 1131

CONTRIBUTO PER COORDINAMENTO, 
GESTIONE DEI VOLONTARI E REALIZZAZIONE 
DI ATTIVITA’ A SUPPORTO DEI SERVIZI PER 
ANZIANI EROGATI PRESSO IL CENTRO SOCIALE 
STELLA POLARE - DURATA 36 MESI - AGOSTO 
2015/LUGLIO 2018 06/02/2018 00:00 5810,00 ANTEAS MILANO ONLUS 22663 1.04.04.01.001 2018 - 22663

2018 1136

CONTRIBUTO ANNO 2018 PER IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA 
CARROCCIO, VIA PIRANDELLO E VIA CALVINO - 
PROROGA CONVENZIONE SINO AL 31/8/2018 06/02/2018 00:00 16000,00 F.C.D. RHODENSE 15045 1.04.04.01.001 2018 - 15045

2018 1148
CIG Z6B21C5009 - CORSO BASE TRAVILOG 
TITANIUM 06/02/2018 00:00 320,00 LOGICAL SOFT SRL 1250 1.03.02.04.999 2018 - 1250

2018 1354

ADESIONE ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
UFFICIALI DI STATO CIVILE E DI ANAGRAFE 
(A.N.U.S.C.A.) - ANNO 2018 08/02/2018 00:00 750,00 ANUSCA ASSOCIAZIONE 7150 1.04.01.01.999 2018 - 7150

2018 1365

LIQUIDAZIONE DELLA TARIFFA PER 
L’ESPRESSIONE DEL PARERE ASL IN MERITO A 
MODIFICHE  REGOLAMENTO EDILIZIO  ART. 98 08/02/2018 00:00 358,00 ATS CITTA' METROPOLITANA DI MILANO (EX ASL) 17020 1.03.02.11.999 2018 - 17020



2018 1380

COD. 3954 - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER 
INTERVENTI SPERIMENTALI DI RESIDENZIALITA’ 
LEGGERA CODICE INPS A1.14 - 
NOVEMBRE/DICEMBRE 2017 08/02/2018 00:00 693,50 EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI SPERIMENTALI DI RESIDENZIALITA’ LEGGERA21316 1.04.02.02.999 2018 - 21316

2018 1381

COD. 6855 - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER 
INTERVENTI SPERIMENTALI DI RESIDENZIALITA’ 
LEGGERA CODICE INPS A1.14 - 
NOVEMBRE/DICEMBRE 2017 08/02/2018 00:00 1326,16 EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI SPERIMENTALI DI RESIDENZIALITA’ LEGGERA21316 1.04.02.02.999 2018 - 21316

2018 1382

COD. 3953 - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER 
INTERVENTI SPERIMENTALI DI RESIDENZIALITA’ 
LEGGERA CODICE INPS A1.14 - 
SETTEMBRE/NOVEMBRE/DICEMBRE 2017 08/02/2018 00:00 887,49 EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI SPERIMENTALI DI RESIDENZIALITA’ LEGGERA21316 1.04.02.02.999 2018 - 21316

2018 1383

CIG Z3C1F63669 - CONDOMINIO DI VIA 
CROCEFISSO N 29 -RHO- CONSUNTIVO SPESE 
GESTIONE 01/05/2016 AL 30/4/2017 E 
PREVENTIVO SPESE GESTIONE DAL 01/5/2017 
AL 30/4/2018 08/02/2018 00:00 2419,50 CONDOMINIO VIA CROCEFISSO,29-AMM.RE BUONPASTORE 16985 1.03.02.05.007 2018 - 16985

2018 1386

RESPONSABILITA' CIVILE TERZI: 
RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO SOTTO 
FRANCHIGIA - POLIZZA REALE MUTUA DI 
ASSICURAZIONI N. 2185844. 08/02/2018 00:00 667,64 COZZELLA  JEAN CLAUDE 1996 1.10.05.02.001 2018 - 1996

2018 1396

CIG ZE41F9CE45 - CONDOMINIO DI VIA 
BALZAROTTI N. 5 RHO- SPESE CONDOMINIALI 
PER INTERVENTI SUGLI ASCENSORI  08/02/2018 00:00 2851,90 CONDOMINIO VIA BALZAROTTI 5 16985 1.03.02.05.007 2018 - 16985

2018 1443

ANTICIPO ECONOMALE PER RINFRESCO CON 
BUFFET IN OCCASIONE DELLA GIORNATA DI 
FORMAZIONE PREVISTA  A RHO PER IL 5 
FEBBRAIO 2018 NELL’AMBITO DEL PERCORSO 
FORMATIVO E PRATICO PER L’AVVIO DELLA 
CONTABILITA’ ECONOMICO-PATRIMONIALE 09/02/2018 00:00 80,65 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 1800 1.03.01.02.999 2018 - 1800

2018 1445

CIG 62534985CC - REGISTRAZIONE PRESSO 
L’AGENZIA DELLE ENTRATE DI DECRETO DI 
PRONUNCIA DEL TRASFERIMENTO COATTO DI 
IMMOBILI OCCORSI AI  LAVORI DI 
REALIZZAZIONE INTERVENTI DI RIORDINO 
IDRAULICO E RIQUALIFICAZIONE DEL FIUME 
OLONA NEL TRATTO URBANO RHO ( 09/02/2018 00:00 4961,48 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 30212 2.02.01.09.010 2018 - 30212

2018 1446

CIG 62534985CC - REGISTRAZIONE PRESSO 
L’AGENZIA DELLE ENTRATE DI DECRETO DI 
PRONUNCIA DEL TRASFERIMENTO COATTO DI 
IMMOBILI OCCORSI AI  LAVORI DI 
REALIZZAZIONE INTERVENTI DI RIORDINO 
IDRAULICO E RIQUALIFICAZIONE DEL FIUME 
OLONA NEL TRATTO URBANO RHO ( 09/02/2018 00:00 12672,59 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 30212 2.02.01.09.010 2018 - 30212

2018 1451

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1452

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1453

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1454

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1455

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1456

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1457

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1458

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1459

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1460

CODUTH264CAR047-EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1461

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1462

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1463

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1464

COD.UT.H264ROS260-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1465

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1466

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1467

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 238,22 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1468

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1469

COD.UT H264PAR215EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1470

RIMBORSO RATE FINANZ. - CONTRATTO 
10063401 - CAPUTO RAFFAELLA - EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 195,46 RIMBORSO RATE FINANZ. - CONTRATTO 10063401 - CAPUT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1471

COD.UTH264MET165-EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1472

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1473

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 346,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1474

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1475

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1476

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1477

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1478

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1479

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1480

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1481

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1482

CODUTH264ZAR473-EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1483

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1484

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1485

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1486

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1487

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1488

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1489

COD.UT H264ROS330-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1490

COD.UT H264EUR118-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1491

COD.UT H264STO375-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1492

COD.UT.H264TOG419-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1493

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1494

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1495

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1496

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1497

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1498

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1499

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1500

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1501

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1502

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1503

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1504

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1505

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1506

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1507

COD.UT 10070020001-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1508

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1509

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1510

COD.UT.H264PAR187-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1511

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1512

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1513

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1514

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1515

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1516

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1517

COD.UT.H264TER384-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1518

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1519

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1520

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1521

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1522

COD.UT.10099430001-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1523

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1524

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1525

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1526

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1527

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1528

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1529

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1530

CODURH264TOG437-EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1531

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1532

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1533

COD.UTH264ROS339-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1534

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1535

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1536

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1537

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1538

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1539

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1540

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1541

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1542

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1543

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1544

COD.UT.H264ZAR476-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1545

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1546

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1547

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1548

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1549

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1550

COD.UT H264SAR351-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1551

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1552

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1553

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 600,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1554

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1555

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1556

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1557

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1558

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1559

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1560

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1561

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1562

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1563

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1564

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1565

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1566

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/018 12/02/2018 00:00 500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1567

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1568

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1569

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1570

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1571

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1572

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 12/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1573

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1574

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1575

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1576

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1577

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1578

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1579

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1580

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1581

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1582

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1583

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1584

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1585

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1586

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1587

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1588

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1590

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1591

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1592

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1593

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 452,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1594

COD.UT.100016640023-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1595

COD.UT.10014440008-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1596

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1597

COD.UT.H264EIN090-EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1598

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1600

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1601

COD UT H264PAR190-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1602

COD.UT. H264TER408-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1603

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1604

COD.UT.H264TOG429-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1605

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1606

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1607

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1608

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1609

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1610

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1611

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1612

COD.UT H264PAR183-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1613

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1614

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1615

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1616

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1617

COD. 6055 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 314,16 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1618

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1619

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1620

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1621

COD. 8072 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 605,74 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1622

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1623

COD. 6101 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 631,91 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1624

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1625

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1626

COD. 7684 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 823,37 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1627

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1628

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1629

COD. 6470 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 1000,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1630

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1631

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 51,70 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1632

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1633

COD. 33100 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 982,65 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1634

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1635

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 300,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1636

COD. 6792 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 2 - 1 SEMESTRE 2018 13/02/2018 00:00 425,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1637

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1638

COD.UT.H264ROS314-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1639

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1640

COD.UT.H264EIN0269-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 360,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1641

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1642

COD.UT.H264EUR481EROGAZIONE CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1643

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1644

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1645

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1646
I.V.A. A DEBITO GESTIONE COMMERCIALE 
MESE DE GENNAIO 13/02/2018 00:00 38248,60 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 1647

COD.UT.H264MET161-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1648

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1649

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1650

COD.UT.H264EUR110-EROGAZIONE 
CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI 
FAMILIARI E ULTRASESSANTACINQUENNI IN 
STATO DI BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 50,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1651

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 200,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1652

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 13/02/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1656 CIG 6485932866 - APPALTO CARBURANTE 13/02/2018 00:00 1062,73 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 3000 1.03.01.02.002 2018 - 3000
2018 1657 CIG 6485932866 - APPALTO CARBURANTE 13/02/2018 00:00 1161,13 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 4450 1.03.01.02.002 2018 - 4450
2018 1658 CIG 6485932866 - APPALTO CARBURANTE 13/02/2018 00:00 1501,50 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 8600 1.03.01.02.002 2018 - 8600

2018 1692

CIG 530612400C - PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. POLIZZA KASKO 14/02/2018 00:00 2000,00 AON SPA 6390 1.10.04.01.001 2018 - 6390



2018 1693

CIG 5432856698. AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
ASSICURAZIONE POLIZZA ALL RISK PROPERTY: 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A FAVORE DELLA 
COMPAGNIA GENERALI ITALIA SPA SEDE 
LEGALE MOGLIANO VENETO (TV). 14/02/2018 00:00 58585,23 AON SPA 1995 1.10.04.01.002 2018 - 1995

2018 1694

CIG 5306047081 - PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. POLIZZA 
RCPATRIMONIALE 14/02/2018 00:00 5700,00 AON SPA 6390 1.10.04.01.003 2018 - 6390

2018 1695

CIG 5305915392 - PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. POLIZZA RCT/O. 14/02/2018 00:00 138600,00 AON SPA 1995 1.10.04.01.003 2018 - 1995

2018 1696

CIG 5306137AC3 - PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. INFORTUNI 14/02/2018 00:00 5760,55 AON SPA 1995 1.10.04.01.999 2018 - 1995

2018 1698

CIG 54162628CA - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
ASSICURAZIONE DELLA RESPONSABILITA' 
CIVILE DERIVANTE DALLA CIRCOLAZIONE DEI 
VEICOLI A MOTORE (RCA) CORPI VEICOLI 
TERRESTRI (CVT): AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA A FAVORE DELLA UNIPOL 
ASSICURAZIONI SPA - BOLOGNA. 14/02/2018 00:00 11713,00 AON SPA 3750 1.10.04.01.003 2018 - 3750

2018 1699

CIG 54162628CA - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
ASSICURAZIONE DELLA RESPONSABILITA' 
CIVILE DERIVANTE DALLA CIRCOLAZIONE DEI 
VEICOLI A MOTORE (RCA) CORPI VEICOLI 
TERRESTRI (CVT): AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA A FAVORE DELLA UNIPOL 
ASSICURAZIONI SPA - BOLOGNA. 14/02/2018 00:00 16733,00 AON SPA 4650 1.10.04.01.003 2018 - 4650

2018 1700

CIG 54162628CA - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
ASSICURAZIONE DELLA RESPONSABILITA' 
CIVILE DERIVANTE DALLA CIRCOLAZIONE DEI 
VEICOLI A MOTORE (RCA) CORPI VEICOLI 
TERRESTRI (CVT): AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA A FAVORE DELLA UNIPOL 
ASSICURAZIONI SPA - BOLOGNA. 14/02/2018 00:00 157,88 AON SPA 8800 1.10.04.01.003 2018 - 8800

2018 1703
CIG ZD11F83FFB - PENSIONE PER CANI 
AGOSTO/DICEMBRE 2017 14/02/2018 00:00 1800,72 Allevamento di Cascina Croce di Redondi Marisa 19000 1.03.02.15.011 2018 - 19000

2018 1712

CIG 7259466CD8 - RINNOVO CONTRATTO DI 
LOCAZIONE PER LA LOCAZIONE DI UN 
CAPANNONE INDUSTRIALE AD USO DEPOSITO - 15/02/2018 00:00 9150,00 S.ONOFRIO EREMITA S.R.L. 3860 1.03.02.07.001 2018 - 3860

2018 1749

CIG ZCD224822E - RINNOVO COPERTURA 
ASSICURATIVA PER MOSTRA PERMANENTE 
PRESSO VILLA BURBA DONAZIONE FRANCO 
FOSSA E PER LA SCULTURA DI MARIO NAVA - 
PERIODO 22/3/2018-22/3/2019 19/02/2018 00:00 1300,00 AON SPA 1995 1.10.04.01.001 2018 - 1995

2018 1750

COD. 8349 - CONTRIBUTO ECONOMICO PER 
RETTA DI RICOVERO A PARZIALE CARICO 
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 19/02/2018 00:00 3367,00 CONTRIBUTO ECONOMICO PER RETTA DI RICOVERO A PARZIALE CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310



2018 1755

COD. 2991 - CONTRIBUTO ECONOMICO PER 
ASSEGNO DI CURA A CARICO 
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 20/02/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTO ECONOMICO PER ASSEGNO DI CURA A CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 1756
CIG ZEF21A2B41 - REINTEGRO ACCONTO 
MACCHINA AFFRANCATRICE DIGITALI IS 420 - 20/02/2018 00:00 5000,00 NEOPOST  ITALIA S.R.L. 6160 1.03.02.16.002 2018 - 6160

2018 1774
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL 
PERSONALE - 02 2018 20/02/2018 00:00 315,90 PERSONALE COMUNALE 1270 1.03.02.02.002 2018 - 1270

2018 1806
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL 
PERSONALE - 02 2018 20/02/2018 00:00 23,19 PERSONALE COMUNALE 1270 1.03.02.02.002 2018 - 1270

2018 1869

CIG 72281287EA - Lavori di rifacimento impianto 
sportivo di Rugby in Via Trecate a Rho- Fase 2: 
realizzazione tribuna. Anticipazione contrattuale. 21/02/2018 00:00 158137,85 ARTEDIL DI CAMPENNI ROCCO & C. SRL 28385 2.02.01.09.016 2018 - 28385

2018 1881
CIG Z2B1F3D9C8 - VERIFICHE IMPIANTI 
ASCENSORI 23/02/2018 00:00 0,06 CERVINO SRL 3721 1.03.02.09.004 2018 - 3721

2018 1900

EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI 
A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRASESSANTACINQUENNI IN STATO DI 
BISOGNO - GENNAIO/FEBBRAIO 2018 26/02/2018 00:00 500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAM 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1901

COD. 11874 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 765,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1902

COD. 10608 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 1000,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1903

COD. 10412 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 482,43 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1904

COD. 6041 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 1208,68 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1905

COD. 1531 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1906

COD. 1531 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 320,95 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1907

COD. 1785 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 292,24 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1908

COD. 1785 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 707,76 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1909

COD. 5660 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 175,43 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1910

COD. 528 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 1000,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1911

COD. 1821 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 1400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 1912

CIG Z1C21BD8B2 - INSERZIONE GURI GESTIONE 
PER UN PERIODO DI SESSANTA MESI DEI 
CENTRI RICREATIVI ESTIVI DIURNI, DELLA 
STRUTTURA MAST E DELLE AZIONI DI 
EDUCATIVA TERRITORIALE 26/02/2018 00:00 684,13 LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO SRL 6650 1.03.02.16.001 2018 - 6650

2018 1913

CIG Z5D2161AD8 - SPESE DI PUBBLICAZIONE 
PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO AUTISTI E DEL SERVIZIO FRONT 
OFFICE DEL COMUNE DI RHO. 26/02/2018 00:00 658,80 A. MANZONI & C. SPA 6650 1.03.02.16.001 2018 - 6650

2018 1915

COD. 6530 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 665,24 TORNARI MARIA LUISA 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1916

COD. 6530 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 650,38 TORNARI MARIA LUISA 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1917

COD. 4653 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 869,00 MARASCIO KATIA 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1918
ALTRI SERVIZI AUSILIARI PER IL 
FUNZIONAMENTO DEL SETTORE FINANZIARIO 26/02/2018 00:00 694,25 CREDITO VALTELLINESE - TESORERIA 1975 1.03.02.17.999 2018 - 1975

2018 1919

COD. 5660 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 3 - 1 SEMESTRE 2018 26/02/2018 00:00 210,00 MERCANDELLI MONICA  22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 1921
CIG ZC021B3FD3 - BUONI MENSA DIPENDENTI 
GENNAIO 2018  26/02/2018 00:00 584,00 TIBERIO DI BONETTO PAOLO TIBERIO 5950 1.03.02.13.005 2018 - 5950

2018 1925

RICORSO PROMOSSO AVANTI IL TAR PER LA 
LOMBARDIA DEL CONSORZIO PARTS & 
SERVICES. 27/02/2018 00:00 4187,04 UGOCCIONI/TIZIANO AVVOCATO 6950 1.03.02.99.002 2018 - 6950

2018 1985 LIQUIDAZIONE COMPENSO AL CTU 02/03/2018 00:00 4940,71 STEINER MARCO EMERICO GIUSEPPE 6950 1.03.02.99.002 2018 - 6950

2018 1986
CIG Z2118B775A - RECUPERO SALMA SIMONA 
SIOLI 02/03/2018 00:00 300,00 ONORANZE FUNEBRI MERIGO DI DI GIROLAMO IGNAZIO 5165 1.03.02.15.999 2018 - 5165

2018 1987
CIG Z2118B775A - RECUPERO SALMA SAUER 
WOLFGANG DIETER - 02/03/2018 00:00 300,00 ONORANZE FUNEBRI MERIGO DI DI GIROLAMO IGNAZIO 5165 1.03.02.15.999 2018 - 5165

2018 1994
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIA GENNAIO 
2018 05/03/2018 00:00 5249,17 I.D.S.C. IDEAL DEVIL SERVICE SOC. COOP. 1920 1.03.02.13.002 2018 - 1920

2018 1995
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIA GENNAIO 
2018 05/03/2018 00:00 791,30 I.D.S.C. IDEAL DEVIL SERVICE SOC. COOP. 13350 1.03.02.13.002 2018 - 13350

2018 1996
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIA GENNAIO 
2018 05/03/2018 00:00 4256,16 I.D.S.C. IDEAL DEVIL SERVICE SOC. COOP. 14550 1.03.02.13.002 2018 - 14550

2018 1997
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIA GENNAIO 
2018 05/03/2018 00:00 522,09 I.D.S.C. IDEAL DEVIL SERVICE SOC. COOP. 8650 1.03.02.13.002 2018 - 8650

2018 1998
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIA GENNAIO 
2018 05/03/2018 00:00 615,38 I.D.S.C. IDEAL DEVIL SERVICE SOC. COOP. 7850 1.03.02.13.002 2018 - 7850

2018 2005
CIG Z6B1A09FCC - ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE SERVER 05/03/2018 00:00 11895,00 LEPOLIS SAS DI LUCILLA POLISTINA & C. 6600 1.03.02.19.001 2018 - 6600

2018 2006

CIG 62534985CC - REGISTRAZIONE PRESSO 
L’AGENZIA DELLE ENTRATE DI DECRETO DI 
PRONUNCIA DEL TRASFERIMENTO COATTO DI 
IMMOBILI OCCORSI AI  LAVORI DI 
REALIZZAZIONE INTERVENTI DI RIORDINO 
IDRAULICO E RIQUALIFICAZIONE DEL FIUME 
OLONA NEL TRATTO URBANO RHO ( 06/03/2018 00:00 500,00 ECONOMO PROVVEDITORE RAVELLI EMILIA 30212 2.02.01.09.010 2018 - 30212

2018 2007

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CANINI PAOLO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2008

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FOSSELLA IMMACOLATA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2009

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 GAIFAMI MATTEO FRANCESCO MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2010

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GAIFAMI SIMONE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2011

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MARAZZOTTA CARMELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2012

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SIMOLA SARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2013

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 BORGHI CLAUDIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2014

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CARUSO MICHELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2015

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CURCIO ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2016

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GINOLFI DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2017

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PIROLA ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2018

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RE SARTO` LUCIANO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2019

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LA SALA EMANUELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2020

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 LA SALA PIER LUIGI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2021

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MUNGO MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2022

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SAMARANI VERONICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2023

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SOMMARUGA FERDINANDO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2024

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ZOCCALI CONCETTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2025

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ANGELILLO VINCENZA FRANCESCA CATERINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2026

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CALATI VANIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2027

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CARMIGNANO ENRICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2028

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CURIA GERMANA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2029

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 PISONI MARCO GIOVANNI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2030

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ROMEO SIMONE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2031

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 CARINI SERENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2032

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 di TOMA LUCIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2033

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GUGLIELMO MARIA ADELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2034

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 IVANI MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2035

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MORETTI GABRIELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2036

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 TRUGLIA GIOVANNI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2037

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BRAILE GIULIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2038

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 COLLU ALESSANDRO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2039

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LUCA' NOEMI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2040

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MANGIONE DEBORA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2041

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MANZO ANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2042

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 RUGGIERO MASSIMILIANO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2043

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GRIFA ANGIOLETTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2044

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MANFREDINI GIADA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2045

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MASSERONI ELISA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2046

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MILANESI GIULIA ANGELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2047

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RIOLO ROBERTO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2048

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 VOLPI VALERIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2049

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 DARIO MAXIMILIAN 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2050

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FRONTINI ELISA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2051

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 INCARBONE ELISABETTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2052

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MOLINARI VALENTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2053

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MUSSARI FEDERICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2054

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 VISCOMI SILVIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2055

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 AMATO MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2056

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CANNAMELA GIUSEPPE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2057

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CARNOVALI TOMMASO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2058

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 DEL ROSSO GIUSEPPE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2059

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 DI GIOIA GIUSEPPE BIAGIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2060

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 VARANO GIUSEPPINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2061

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BALLERINI MAURO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2062

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BIANCHI NOEMI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2063

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CAMPANA ANTONIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2064

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FERRARO IRENE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2065

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 LA FALCE  PASQUALE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2066

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MENEGHELLO LUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2067

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 ARTURI ALESSIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2068

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BAGATIN UGO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2069

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CARDELLI LUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2070

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CARNELLI DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2071

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 DE MICHELE ROSANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2072

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 VENAFRA CARMELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2073

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 61,00 BOTTINI DIEGO ALESSANDRO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2074

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 61,00 CROCI SERENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2075

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 90,00 DI BENEDETTO  MICHELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2076

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ARICO' MARTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2077

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BETTINELLI LAURA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2078

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CANINI DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2079

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 DELL'OSTE  DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2080

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RE SARTO' SARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2081

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 TORTONE MAURIZIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2082

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 BIANCHI LUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2083

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 COLONNA MATTIA WILLIAM 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2084

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CORTI MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2085

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CRISCUOLO VALENTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2086

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SALEMI FILIPPO - 109024 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2087

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SINISGALLI GIULIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2088

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BONAFEDE BARBARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2089

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 DI SILVESTRO GIADA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2090

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FIORASO ANDREA ANGELO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2091

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GAMBERONI GIUSEPPINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2092

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 GARAVAGLIA MAURIZIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2093

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LATTUADA MARTINO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2094

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BOCCUZZI ILENIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2095

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CANERI PIETRO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2096

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CORAPI CLARISSA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2097

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 MASSA MARIA ANTONIETTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2098

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RIZZITELLI MICHELINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2099

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 VITALI CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2100

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 AIRAGHI FERRUCCIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2101

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CAVALIERE GIANLUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2102

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 IMPERFETTO SARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2103

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RECALCATI ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2104

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SPINASANTA MARIA GIUSEPPINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2105

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 TIROZZI PIETRO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2106

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 AMELIO GENNARO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2107

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BENINCASA MATTIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2108

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BORGHETTI FRANCESCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2109

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FEDELE MARIA PIA CRISTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2110

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 ORLANDI MAXIMILIAN 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2111

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 TUMIATI SERENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2112

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 BRAMBILLA ARIANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2113

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LANDONI FABIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2114

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MICHIENZI GIUSEPPE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2115

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PODAVITE ILARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2116

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RICCELLI GIOVANNI ELIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2117

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ZOCCARATO FABIO LORENZO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2118

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 BONFIGLIO ANTONELLA NANCY 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2119

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CALANDRA SARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2120

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GIUDICI ANGELICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2121

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MAMMONE GIUSEPPE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2122

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PLATI CLAUDIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2123

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 VERDE MADDALENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2124

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CERULLO GIUSEPPINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2125

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 DE PALO GRETA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2126

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GALMUZZI EDOARDO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2127

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 REGALINO MASSIMO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2128

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SESSA ALESSIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2129

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ZANOLETTI MIRIAM 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2130

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 AVERSA DE FAZIO MAURO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2131

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FRANGUELLI NICOLO' 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2132

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LANDI GIORGIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2133

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MAMMONE SALVATORE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2134

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 MARTINI MASSIMO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2135

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PINTORE FRANCESCO - 2012 - 280012 - 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2136

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CERULLO CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2137

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 CESTARO GIORGIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2138

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GALIA ANGELO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2139

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LIVA SERENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2140

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RESTUCCIA GIULIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2141

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SPANO' GIULIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2142

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 BUCCOLO ALESSIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2143

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 EVANGELISTI MARCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2144

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GUERRA DEBORA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2145

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 GUERRA PAOLO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2146

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 LIVRANI PAOLA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2147

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PINCIARA RYAN EWITZ 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2148

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 BORGHINI CRISTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2149

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CORRADINO STEFANO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2150

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FRANDINA TINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2151

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MELONI TOMMASO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2152

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MESSINA ANTONELLA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2153

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PASQUINI MARCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2154

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CESCO MONICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2155

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 DI FLURI MAURO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2156

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 GHISLANDI ROBERTO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2157

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PALMISCIANI GENNARO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2158

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PASQUINI MARTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2159

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 VALENZI ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2160

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CAPPELLI ALESSANDRA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2161

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CARSENZUOLA MONICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2162

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FASULO GIULIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2163

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 PACINO ALFONSO FRANCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2164

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PETTINATO ROSSELLA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2165

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ROVELLI MIRCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2166

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 ANTONACCI ANGELA MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2167

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MACRILLO' BARBARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2168

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MASTAGLIA GIOVANNI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2169

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 MORONI SERENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2170

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SPOLDI LUCIANO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2171

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 ZAFFARONI GIOVANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2172

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 BELLANDI CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2173

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CREMONESI DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2174

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PIROTTA PAOLO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2175

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 RICOTTA MIRIAM 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2176

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SPANO SAVERIO VIRGILIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2177

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 SPOLDI GABRIELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2178

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 CAPATTI GABRIEL 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2179

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 D'ARONE MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2180

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 FAGGIONI MARTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2181

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 224,00 NOVELLINI FEDERICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2182

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 PISCHETOLA FRANCESCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2183

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 06/03/2018 00:00 170,00 VECCHI MARCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2184

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BERTUZZI MARIKA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2185

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CERULLO VINCENZO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2186

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 GORI MARINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2187

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 LA GRECA ELENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2188

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 LEVATO ROBERTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2189

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ORLANDI CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2190

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CONTI LAURA 390143 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2191

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ESPOSITO POLEO MICAELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2192

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 LASTELLA NADIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2193

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MINELLI MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2194

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 SANTORO LEONARDO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2195

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 TUMOLO ALESSANDRO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2196

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BIANCO MAURIZIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2197

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CAMPO ARIANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2198

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CERULLO MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2199

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 COPPA VALERIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2200

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 FEDERICO MIRKO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2201

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 PINTORE MARIA CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2202

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 COSENTINO CATERINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2203

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 FORMENTO ELISA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2204

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 NOCERA GIACOMO MARCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2205

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 NOCERA GIAMPIERO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2206

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PUPO GINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2207

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 SCOMPARIN PAOLA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2208

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 CRESPI MARIA LUISA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2209

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 DI CELLO MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2210

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 LOFORESE ALESSIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2211

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 POMPEO CONCETTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2212

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 TRABUCCO RICCARDO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2213

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ADDARIO GIUSEPPE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2214

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 AMANTE EMILIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2215

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 BRIUGLIA CARMELO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2216

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 D'AGOSTINO FRANCESCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2217

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 POLITANO LUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2218

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 SECCHI GRETA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2219

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 TORRI FEDERICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2220

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BRANDI ALESSIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2221

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CACI GIUDITTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2222

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CANGINI DANIELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2223

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 TAFURO BARBARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2224

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 TUMIATI OSCAR 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2225

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 ZABARINI MARCO FABRIZIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2226

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 AMELIO CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2227

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ANTONINI ELENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2228

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BUA MIRIAM 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2229

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 LOMBARDO GIUSEPPE AVVOCATO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2230

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MAGGIONI ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2231

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 RUGGIERO SALVATORE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2232

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 61,00 MONTICELLI STEFANIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2233

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 90,00 POLITO DANIELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2234

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 61,00 ROSSATO MARILISA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2235

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 AMARITI MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2236

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BONINI RICCARDO AUGUSTO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2237

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BOTTALICO ANNA RITA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2238

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 GOI SIMONA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2239

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 PENZA MARIAGIUSEPPA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2240

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 SETTE EMANUELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2241

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 AMELIO SALVATORE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2242

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BELLUSCI DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2243

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 COLOMBO MARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2244

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CROCE DANIELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2245

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 FERRAZZO ALESSIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2246

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 RUSSO CARMELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2247

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ADAMO ANGELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2248

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 COLOMBO DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2249

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 FRANCONIERI MAURO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2250

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MARELLI LORIS 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2251

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 OSTI ILARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2252

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PRINCIPATO GRAZIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2253

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BERTOLOTTI SERENA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2254

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CROCE PIERGIORGIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2255

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MATTEI NICCOLO' 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2256

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PASTORI ILARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2257

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PESSINA CHIARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2258

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 SADA MARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2259

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 ANELLO RITA CALOGERA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2260

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CLISSI MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2261

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CROCE ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2262

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 GIGLIOTTI FEDERICA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2263

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MOTTOLA CARLA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2264

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 VISCOMI FRANCESCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2265

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 DI VITO DANIELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2266

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PAGANI LAURA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2267

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PECORARI MORENO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2268

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PEZZOLI LETIZIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2269

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 SPAGNOLO CLARA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2270

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 VALENTINO NATASCIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2271

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 BELLOCCHI ALBERTO - 210006 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2272

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 BOCCOMINO VINCENZO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2273

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BORRIELLO CRISTIANA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2274

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BUONANNO ANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2275

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CERULLO CATERINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2276

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 LOCATI ANDREA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2277

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MARTINELLI CLAUDIA VALERIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2278

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MONTOLI SIMONA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2279

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PAPA ZACCARIA MARIA MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2280

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 PESSINA ILARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2281

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 RANZANI LUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2282

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 SILVA ROBERTA ANNA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2283

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 DI VITO CINZIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2284

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 GARAVAGLIA OLIVIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2285

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MILANESI RICCARDO MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2286

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 NAVA VALENTINA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2287

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 RIPAMONTI CARLOTTA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2288

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 TSIKOUDIS ALESSANDRA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2289

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ARGENTINO LUCA LUIGI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2290

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BALESTRA MATTEO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2291

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 FRONTINI SIMONE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2292

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 IANNELLO ELEONORA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2293

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 LATINO GIANLUCA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2294

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 SPESSATO MARCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2295

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BARBATO NICOLA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360



2018 2296

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 BENINCASA FRANCESCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2297

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CANCIANI JACOPO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2298

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 CATTANEO EDOARDO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2299

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 DAL PIVA ALESSIO DAVIDE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2300

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 D'ALTERIO GIUSY 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2301

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 D'AMORE ANTONIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2302

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 GAROFFOLO CRISTIAN 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2303

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MASSARA FRANCESCO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2304

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 MISSERI GIOVANNI 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2305

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MUSCHIO SOFIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2306

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 OLTOLINA MICHELE MARIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2307

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 ANTONINI RACHELE 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2308

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 224,00 BRUNO/DONATO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2309

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 COZZI GIULIA SOFIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2310

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 DI STASIO/SILVIA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2311

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 MIRABELLI FABIO 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2312

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 
PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 
MARZO 2018 07/03/2018 00:00 170,00 NERI DANIELA 6360 1.03.02.99.004 2018 - 6360

2018 2315 CIG 6322142C9C - CORSI GINNASTICA ANZIANI 07/03/2018 00:00 228,88 2 ERRE SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETT.SRL - PIVA RO 21326 1.03.02.15.999 2018 - 21326

2018 2324
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 3118,31 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 2326
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 7321,57 IREN Mercato S.p.A. 16725 1.03.02.05.004 2018 - 16725



2018 2328
UTENZE ENERGIA ELETTRICA  SERVIZIO 
POLIZIA MUNICIPALE 08/03/2018 00:00 4044,92 IREN Mercato S.p.A. 1058 1.03.02.05.004 2018 - 1058

2018 2330
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 982,33 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 2331
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 2527,21 IREN Mercato S.p.A. 1065 1.03.02.05.004 2018 - 1065

2018 2332
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 6693,33 IREN Mercato S.p.A. 1063 1.03.02.05.004 2018 - 1063

2018 2333
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 12043,38 IREN Mercato S.p.A. 1061 1.03.02.05.004 2018 - 1061

2018 2334
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 6748,47 IREN Mercato S.p.A. 1067 1.03.02.05.004 2018 - 1067

2018 2335
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 2533,95 IREN Mercato S.p.A. 1077 1.03.02.05.004 2018 - 1077

2018 2336
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 3214,84 IREN Mercato S.p.A. 1059 1.03.02.05.004 2018 - 1059

2018 2337
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 2300,07 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 2338
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 3666,85 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 2339
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 6037,35 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 2340
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 933,48 IREN Mercato S.p.A. 1066 1.03.02.05.004 2018 - 1066

2018 2342
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 3275,62 IREN Mercato S.p.A. 1056 1.03.02.05.004 2018 - 1056

2018 2343
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 2382,61 IREN Mercato S.p.A. 1055 1.03.02.05.004 2018 - 1055

2018 2344
PAGAMENTO  ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 08/03/2018 00:00 32,64 IREN Mercato S.p.A. 1082 1.03.02.05.004 2018 - 1082

2018 2346
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 831,99 IREN Mercato S.p.A. 1054 1.03.02.05.004 2018 - 1054

2018 2347
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 334,34 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 2348
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 100,67 IREN Mercato S.p.A. 1080 1.03.02.05.004 2018 - 1080

2018 2349
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 430,53 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 2350
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 226,01 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 2351
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 72,92 IREN Mercato S.p.A. 18361 1.03.02.05.004 2018 - 18361

2018 2352
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 513,58 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 2353
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 
2018 09/03/2018 00:00 255,39 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 2533

CIG 6879100CE4 - OPERE ESEGUITE DA ASER 
SPA NEGLI UFFICI DI PROPRIETA’ COMUNALE 
DI VIA DEI MARTIRI N. 4 09/03/2018 00:00 56118,54 ASER SPA AZIENDA SERVIZI DEL RHODENSE 24320 2.02.01.09.002 2018 - 24320

2018 2534

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT 09/03/2018 00:00 15400,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000



2018 2536

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 300,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2537

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 200,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2538

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 140,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2539

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 500,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2540

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 596,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2541

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 1200,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2542

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 1400,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2543

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 1100,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2544

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 300,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2545

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 1400,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2547

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 800,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2549

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 534,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2552

COD.10039 - CONTRIBUTO ECONOMICO PER 
ASSEGNO DI CURA A CARICO 
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 09/03/2018 00:00 270,00  CONTRIBUTO ECONOMICO PER ASSEGNO DI CURA A CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE22260 1.04.02.05.999 2018 - 22260

2018 2554

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 780,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255



2018 2556

ASSEGNI DI CURA A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE 
DI SOGGETTI ANZIANI RESIDENTI A RHO - 
MARZO APRILE 2018 09/03/2018 00:00 500,00 ASSEGNI DI CURA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNA 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2558

COD. 6073 - CONTRIBUTO ECONOMICO PER 
ASSEGNO DI CURA A CARICO 
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 09/03/2018 00:00 1034,00 CONTRIBUTO ECONOMICO PER ASSEGNO DI CURA A CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2559

COD. 8313 E 8320 - CONTRIBUTO ECONOMICO 
PER ASSEGNO DI CURA A CARICO 
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 09/03/2018 00:00 500,00 CONTRIBUTO ECONOMICO PER ASSEGNO DI CURA A CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2560

COD. 8313 E 8320 - CONTRIBUTO ECONOMICO 
PER ASSEGNO DI CURA A CARICO 
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 
GENNAIO/FEBBRAIO 2018 09/03/2018 00:00 500,00 CONTRIBUTO ECONOMICO PER ASSEGNO DI CURA A CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE 22255 1.04.02.02.999 2018 - 22255

2018 2569
CIG Z641DC3FCF - APPALTO MATERIALE 
IDROTERMOSANITARIO 12/03/2018 00:00 198,57 I.T.S. DI COLOMBO FABIO S.R.L. 14200 1.03.01.02.999 2018 - 14200

2018 2585
I.V.A. A DEBITO GESTIONE COMMERCIALE 
MESE DI FEBBRAIO 12/03/2018 00:00 63339,85 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 2596

COD. 33162 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 411,77 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2597

COD. 33162 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 418,69 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2598

cod ut 10070370009 - EROGAZIONE 
CONTRIBUTO ECONOMICO - PROVVEDIMENTO 
DI LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 139,10 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2599

COD. 3422 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 216,04 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2600

COD. 32612 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 1400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2601

COD. 32865 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 1100,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2602

COD. 32865 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 125,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2603

COD. 12030 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 191,54 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2604

COD. 12030 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 383,62 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2605

COD. 882 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 281,56 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2607

COD. 2703 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 429,58 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 2608

RESPONSABILITA' CIVILE TERZI - 
RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO SOTTO 
FRANCHIGIA A ZUCCHETTI MARCO - POLIZZA 
REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI N. 2185844. 13/03/2018 00:00 728,49 ZUCCHETTI MARCO 1996 1.10.05.02.001 2018 - 1996

2018 2609

COD. 12298 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 1332,53 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2610

COD. 5438 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 102,92 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2611

COD. 5438 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 94,32 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2614

COD. 7100 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 150,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2615
CIG Z1B1370E2A - ATTIVITA' AMBIENTALE 
MOTORIA GIARDINO CONDIVISO GENNAIO 2018 13/03/2018 00:00 1590,27 ASSOCIAZIONE PASSI E CRINALI A.S.D.C. 16701 1.03.02.15.999 2018 - 16701

2018 2616
CIG Z1B1370E2A - ATTIVITA' AMBIENTALE 
MOTORIA GIARDINO CONDIVISO GENNAIO 2018 13/03/2018 00:00 1937,50 ASSOCIAZIONE PASSI E CRINALI A.S.D.C. 16701 1.03.02.15.999 2018 - 16701

2018 2617

COD. 7319 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 1500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2618

COD. 8849 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO - PROVVEDIMENTO DI 
LIQUIDAZIONE N. 4 - 1 SEMESTRE 2018 13/03/2018 00:00 1500,00 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2620
CIG ZBE20A4AC0 - PROGETTI SOCIO-
CULTURALI PARCO POME' - ACCONTO 2018 13/03/2018 00:00 10500,00 IL GRAFO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 11770 1.03.02.15.999 2018 - 11770

2018 2810
CIG Z5A1DA8AC4 - FORNITURA E CONSEGNA 
GIORNALI BIBLIOTECA GENN.+FEBB. 2018 14/03/2018 00:00 1094,04 TURRI CHRISTIAN EDICOLA 12350 1.03.01.01.001 2018 - 12350

2018 2811

CIG Z5A1DA8ACA - FORNITURA E CONSEGNA 
GIORNALI VARI UFF. COMUNALI GENN.+FEBB. 
2018 14/03/2018 00:00 174,24 TURRI CHRISTIAN EDICOLA 1860 1.03.01.01.001 2018 - 1860

2018 2816
CIG Z6121B40B1 - PASTI MENSA DIPENDENTI 
MESE DI GENNAIO 2018 14/03/2018 00:00 680,00 F.LLI ROSA SNC DI ROBERTO E MAURIZIO ROSA 5950 1.03.02.13.005 2018 - 5950

2018 2817
CIG Z6521CE664 - FORNITURA E ATTIVAZIONE 
LINEA ADSL PER CPA-GENNAIO 2018 14/03/2018 00:00 63,20 OLIVETTI SPA 1063 1.03.02.05.001 2018 - 1063

2018 2835

CIG Z2B1F3D9C8 - SEGRETERIA LL.PP. - 
VERIFICHE PERIODICHE E STRAORDINARIE 
IMPIANTI ELEVATORI E IMPIANTI DI TERRA 
ANNO 2017/2019 - CIG Z2B1F3D9C8 - IMPRESA 
CERVINO SRL 14/03/2018 00:00 1654,22 CERVINO SRL 3725 1.03.02.09.004 2018 - 3725

2018 2839

AVVISO N. 0583593020170000738-
APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE DI DIVERSI 
CANONI CONCESSORI ANNO 2016 - 
CONSORZIO EST TICINO VILLORESI 14/03/2018 00:00 1191,64 CONSORZIO BONIFICA EST TICINO VILLORESI 4460 1.02.01.07.001 2018 - 4460

2018 2840

RIMBORSO QUOTA VERSATA PER LA 
TRASFORMAZIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE 
IN DIRITTO DI PROPRIETA' 14/03/2018 00:00 942,41 BARBON MAGDA 2720 1.09.99.04.001 2018 - 2720

2018 2861
CIG Z1720FAB6B - BILANCIO PARTECIPATIVO 
SECONDA TRANCHE 15/03/2018 00:00 4880,00 REFE SRL 6855 1.03.02.16.999 2018 - 6855

2018 2863
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIE GENNAIO 
2018 15/03/2018 00:00 11154,48 MIORELLI SERVICE S.P.A. 1920 1.03.02.13.002 2018 - 1920



2018 2864
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIE GENNAIO 
2018 15/03/2018 00:00 1681,49 MIORELLI SERVICE S.P.A. 13350 1.03.02.13.002 2018 - 13350

2018 2865
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIE GENNAIO 
2018 15/03/2018 00:00 9044,37 MIORELLI SERVICE S.P.A. 14550 1.03.02.13.002 2018 - 14550

2018 2866
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIE GENNAIO 
2018 15/03/2018 00:00 967,84 MIORELLI SERVICE S.P.A. 8650 1.03.02.13.002 2018 - 8650

2018 2867
CIG 4974873312 - APPALTO PULIZIE GENNAIO 
2018 15/03/2018 00:00 1307,68 MIORELLI SERVICE S.P.A. 7850 1.03.02.13.002 2018 - 7850

2018 2868

PAG. FIDJUSSIONE PROVINCIA DI MILANO PER 
GESTIONE PIATTAFORMA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI DI VIA SAN BERNARDO. 15/03/2018 00:00 50,00 PROVINCIA DI MILANO 16700 1.03.02.15.005 2018 - 16700

2018 2869

PAG. FIDJUSSIONE PROVINCIA DI MILANO PER 
GESTIONE PIATTAFORMA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI DI VIA SAN BERNARDO. 15/03/2018 00:00 54,52 PROVINCIA DI MILANO 16700 1.03.02.15.005 2018 - 16700

2018 2870

PAG. FIDJUSSIONE PROVINCIA DI MILANO PER 
GESTIONE PIATTAFORMA DEI RIFIUTI 
INGOMBRANTI DI VIA SAN BERNARDO. 15/03/2018 00:00 31,00 PROVINCIA DI MILANO 16700 1.03.02.15.005 2018 - 16700

2018 2898
ALTRI SERVIZI AUSILIARI PER IL 
FUNZIONAMENTO DEL SETTORE FINANZIARIO 19/03/2018 00:00 91,65 CREDITO VALTELLINESE - TESORERIA 1975 1.03.02.17.999 2018 - 1975

2018 2925

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1872,00 ALAIMO SALVATRICE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2927

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 2200,00 BONIZZONI AGOSTINA 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2930

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 358,00 BORDONARO PIETRO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2932

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 566,00 BROGNO ANGELINA 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2934

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1784,00 BRUGIOLO LUCIANO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2936 CIG Z0020FAC15 - RINNOVO ANNUALE LICENZE 20/03/2018 00:00 10906,80 VENTICENTO SRL 6605 1.03.02.07.006 2018 - 6605

2018 2937

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 590,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2938

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1000,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2939

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 2744,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2941
CIG Z0C21E0B18 - FORNITURA DEL SERVIZIO DI 
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 20/03/2018 00:00 211,06 DBNET SRL 6600 1.03.02.19.001 2018 - 6600



2018 2945

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 650,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2947

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1082,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2948

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 2836,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2949

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 690,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2951

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 786,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2952

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1024,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2954

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1040,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2955

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 660,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2957

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 2130,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2958

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1466,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2959

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1560,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2960

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 240,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2961

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 1384,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 2962

INTEGRATIVI RETTE A CARICO 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER 
FONDAZIONE G. RESTELLI ONLUS DI RHO - 
BIMESTRE GENNAIO/FEBBRAIO 2018. 20/03/2018 00:00 868,00 INTEGRATIVI RETTE A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE CO 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310



2018 2973

CIG 3826427373 - SERVIZIO DI AFFRANCATURA 
VIRTUALE DELLA CORRISPONDENZA 
DELL'ENTE - NOVEMBRE 2017 20/03/2018 00:00 2498,20 POSTE ITALIANE SPA 6159 1.03.02.16.002 2018 - 6159

2018 2974

CIG 3826427373 - SERVIZIO DI AFFRANCATURA 
VIRTUALE DELLA CORRISPONDENZA 
POSTALIZZATA DALL'ENTE - DICEMBRE 2017 20/03/2018 00:00 1917,87 POSTE ITALIANE SPA 6159 1.03.02.16.002 2018 - 6159

2018 2975

COD.3444 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIP A NUCLEO 
FAMILIARE IN GRAVE STATO DI DISAGIO SOCIO 
ECONOMICO E ABITATIVO - PROVVEDIMENTO 
N. 2/2018 20/03/2018 00:00 2710,00 ROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIP A 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 2981 CIG 71190444F4 - PASTI MENSA INDIGENTI 21/03/2018 00:00 13,81 EURORISTORAZIONE SRL 22225 1.03.02.15.999 2018 - 22225

2018 2983

COD.5597 - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO - 
PROVVEDIMENTO N. 1/2018 PAGAMENTO 
MOROSITA' REFEZIONE SCOLASTICA 21/03/2018 00:00 731,98 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3020
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL 
PERSONALE - 03 2018 21/03/2018 00:00 445,06 PERSONALE COMUNALE 1270 1.03.02.02.002 2018 - 1270

2018 3060

INDENNITA' DI CARICA E ASPETTATIVE A 
SINDACO, ASSESSORI E PRESIDENTE 
CONSIGLIO COMUNALE - 03 2018 21/03/2018 00:00 19821,60 AMMINISTRATORI COMUNALI 600 1.03.02.01.001 2018 - 600

2018 3095

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 1444,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3096

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 2134,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3097

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE AL 
PERSONALE PER CONTO TERZI: QUOTE 
SINDACALI, CESSIONI DI STIPENDIO, 
ASS.MARZO 22/03/2018 00:00 586,00 PRESTITALIA SPA      DIREZIONE AMM.VA E COMMERCIALE 35100 7.01.02.99.999 2018 - 35100

2018 3098

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE AL 
PERSONALE PER CONTO TERZI: QUOTE 
SINDACALI, CESSIONI DI STIPENDIO, 
ASS.,MARZO 22/03/2018 00:00 1051,00 SANTANDER CONSUMER BANK SPA 35100 7.01.02.99.999 2018 - 35100

2018 3099

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE AL 
PERSONALE PER CONTO TERZI: QUOTE 
SINDACALI, CESSIONI DI STIPENDIO, 
ASS.MARZO 22/03/2018 00:00 200,00 SIGLA S.R.L. 35100 7.01.02.99.999 2018 - 35100

2018 3100

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE AL 
PERSONALE PER CONTO TERZI: QUOTE 
SINDACALI, CESSIONI DI STIPENDIO, 
ASS.MARZO 22/03/2018 00:00 474,00 UNICREDIT SPA  EX  FCN 35100 7.01.02.99.999 2018 - 35100

2018 3101

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE AL 
PERSONALE PER CONTO TERZI: QUOTE 
SINDACALI, CESSIONI DI STIPENDIO, 
ASS.MARZO 22/03/2018 00:00 245,00 VIVIBANCA SPA 35100 7.01.02.99.999 2018 - 35100

2018 3102

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 230,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310



2018 3103

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 3014,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3104

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 2080,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3105

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 1098,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3108

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 952,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3110

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 564,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3111

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 1400,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3113

EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE 
A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE. 
IMPEGNO DI SPESA BIMESTRE 
GENNAIO/FEBBRAIO2018 22/03/2018 00:00 2488,00 EROGAZIONE CONTRIBUTI INTEGRATIVI RETTE A CARICO DE 21310 1.04.02.05.999 2018 - 21310

2018 3126 CIG ZA80C8C06E - APPALTO LIBRI 22/03/2018 00:00 3719,56 CSBNO - CULTURE, SOCIALITA', BIBLIOTECHE, NETWORK O 12350 1.03.01.01.002 2018 - 12350

2018 3148
CIG Z3621BD8D7 - PUBBLICAZIONE CENTRI 
ESTIVI  23/03/2018 00:00 353,80 CLASS PUBBLICITA' SPA 6650 1.03.02.16.001 2018 - 6650

2018 3149
CIG 6275998D60 - TELEFONIA MOBILE 6 - 2^ BIM 
2018 -DICEMBRE-GENNAIO 2018 23/03/2018 00:00 4879,54 TELECOM ITALIA SPA MOBILE 1056 1.03.02.05.002 2018 - 1056

2018 3151

CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM. 
2018-SERVIZI GENERALI (centralino) 
CIG.Z711B6FF5A 23/03/2018 00:00 811,23 TELECOM ITALIA SPA 1056 1.03.02.05.001 2018 - 1056

2018 3152
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ 
BIM./2018- POLIFUNZIONALE S.AMBROGIO- 23/03/2018 00:00 23,77 TELECOM ITALIA SPA 16960 1.03.02.05.001 2018 - 16960

2018 3153
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^BIM/2018 
CENTRO DI COSTO: POLIZIA LOCALE 23/03/2018 00:00 168,21 TELECOM ITALIA SPA 1058 1.03.02.05.001 2018 - 1058

2018 3154
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
ASILO NIDO DI VIA TOGLIATTI 23/03/2018 00:00 23,77 TELECOM ITALIA SPA 1077 1.03.02.05.001 2018 - 1077

2018 3155
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
SCUOLE MATERNE STATALI 23/03/2018 00:00 459,38 TELECOM ITALIA SPA 1059 1.03.02.05.001 2018 - 1059

2018 3156
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
SCUOLE ELEMENTARI STATALI 23/03/2018 00:00 1201,97 TELECOM ITALIA SPA 1061 1.03.02.05.001 2018 - 1061

2018 3157
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA N.V. URP E 
TRIVUTI - MARZO 2018 23/03/2018 00:00 46,61 TELECOM ITALIA SPA 1056 1.03.02.05.001 2018 - 1056

2018 3158
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
DEMANIO E PATRIMONIO (ascensori stazione) 23/03/2018 00:00 47,53 TELECOM ITALIA SPA 16960 1.03.02.05.001 2018 - 16960

2018 3159
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^BIM/2018- 
TAXI E SERV. ALLA PERSONA 23/03/2018 00:00 182,85 TELECOM ITALIA SPA 1078 1.03.02.05.001 2018 - 1078

2018 3160
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^BIM/2018- 
SERV. ALLA PERSONA 23/03/2018 00:00 252,67 TELECOM ITALIA SPA 1078 1.03.02.05.001 2018 - 1078



2018 3174
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA N.V. 800-
553389 URP - FEBBRAIO 2018 23/03/2018 00:00 35,48 TELECOM ITALIA SPA 1056 1.03.02.05.001 2018 - 1056

2018 3175
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA N.V. 800-
144114 UFF. TRIBUTI -FEBBRAIO 2018 23/03/2018 00:00 15,18 TELECOM ITALIA SPA 1052 1.03.02.05.001 2018 - 1052

2018 3176
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^BIM/2018 -
PARCHEGGIO VIA S. GIORGIO  23/03/2018 00:00 23,77 TELECOM ITALIA SPA 16960 1.03.02.05.001 2018 - 16960

2018 3177

CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA N.V. 800-
193330-CENTRO STELLA POLARE-DIURNO 
ANZIANI -MARZO 2018 23/03/2018 00:00 3,45 TELECOM ITALIA SPA 1078 1.03.02.05.001 2018 - 1078

2018 3178
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM. 
2018 - UFFICIO TECNICO 23/03/2018 00:00 118,85 TELECOM ITALIA SPA 1054 1.03.02.05.001 2018 - 1054

2018 3179
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018 
-ANAGRAFE/QUICOMUNE  23/03/2018 00:00 26,91 TELECOM ITALIA SPA 1055 1.03.02.05.001 2018 - 1055

2018 3180
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
BIBLIOTECA COMUNALE 23/03/2018 00:00 142,80 TELECOM ITALIA SPA 1065 1.03.02.05.001 2018 - 1065

2018 3181
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
IMPIANTI SPORTIVI 23/03/2018 00:00 47,54 TELECOM ITALIA SPA 1067 1.03.02.05.001 2018 - 1067

2018 3182
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
ASILO NIDO DI VIA DELEDDA 23/03/2018 00:00 55,27 TELECOM ITALIA SPA 1077 1.03.02.05.001 2018 - 1077

2018 3183
CIG Z711B6FF5A - TELEFONIA FISSA 2^ BIM/2018-
SCUOLE MEDIE STATALI 23/03/2018 00:00 678,52 TELECOM ITALIA SPA 1063 1.03.02.05.001 2018 - 1063

2018 3188
CIG 5919045673 - SERVIZIO VIGILANZA STABILI 
COMUNALI GENNAIO 2018 26/03/2018 00:00 1221,22 ALLSYSTEM S.P.A. 1990 1.03.02.13.001 2018 - 1990

2018 3189
CIG Z6121B40B1 - PASTI MENSA DIPENDENTI 
MESE DI FEBBRAIO 2018 26/03/2018 00:00 680,00 F.LLI ROSA SNC DI ROBERTO E MAURIZIO ROSA 5950 1.03.02.13.005 2018 - 5950

2018 3190
CIG Z52224AD81 - CARTA A4 POINT 75GR 
BIANCA - 900 RISME 26/03/2018 00:00 2152,08 LYRECO ITALIA S.P.A. 1980 1.03.01.02.001 2018 - 1980

2018 3191
CIG ZB32234E2B - TENDE PER CABINE 
ELETTORALI  26/03/2018 00:00 197,64 CARPENTERIA PICIACCIA SRL 6350 1.03.01.02.010 2018 - 6350

2018 3193
CIG Z1621D8195 - POSTO LETTO PER NUCLEO 
IN TEMPORANEO DISAGIO ABITATIVO 26/03/2018 00:00 953,00 HOTEL EUROPA DI VOLFER SRL 22225 1.03.02.15.999 2018 - 22225

2018 3196
CIG 0230605D40 - TRASPORTO PUBBLICO 
GENNAIO 2018 26/03/2018 00:00 85800,00 STIE SPA 15460 1.03.02.15.001 2018 - 15460

2018 3197
CIG 0230605D40 - TITOLI DI VIAGGIO SITAM 
GENNAIO 2018 26/03/2018 00:00 6957,01 STIE SPA 15460 1.03.02.15.001 2018 - 15460

2018 3199

SPESE PER REGISTRAZIONE CONTRATTI DI 
LOCAZIONE E RELATIVA IMPOSTA DI BOLLO  - 
QUOTA A CARICO COMUNE - ANNO 2018 26/03/2018 00:00 266,00 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 6700 1.02.01.02.001 2018 - 6700

2018 3203
CIG 5919045673 - SERVIZIO DI VIGILANZA 
STABILI COMUNALI FEBBRAIO 2018 26/03/2018 00:00 1159,00 ALLSYSTEM S.P.A. 1990 1.03.02.13.001 2018 - 1990

2018 3204
CIG Z1F1E88C20 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO 
DIURNO - GENNAIO 2018 26/03/2018 00:00 1265,14 IL PORTICO COOPERATIVA A.R.L. 1930 1.03.02.13.003 2018 - 1930

2018 3205
CIG ZC021B3FD3 - BUONI PASTO DIPENDENTI 
COMUNALI FEBBRAIO 2018 26/03/2018 00:00 1232,00 TIBERIO DI BONETTO PAOLO TIBERIO 5950 1.03.02.13.005 2018 - 5950

2018 3206 CIG Z2121B52BD - DIRITTI SIAE STELLA POLARE 26/03/2018 00:00 185,12 S.I.A.E. 20711 1.03.02.16.999 2018 - 20711
2018 3207 FASCIA DA SINDACO 26/03/2018 00:00 146,40 FAGGIONATO ROBERTO 300 1.03.01.02.001 2018 - 300
2018 3208 FASCIA DA SINDACO 26/03/2018 00:00 48,80 FAGGIONATO ROBERTO 6200 1.03.01.02.001 2018 - 6200

2018 3214
CIG ZE921F9019 - SERVIZIO AUTOMATICO DI 
ALLERTA PROTEZIONE CIVILE 26/03/2018 00:00 1830,00 ENTERPRISE CONTACT GROUP 16744 1.03.02.19.001 2018 - 16744

2018 3216

CORRIMANI E STAFFE PER LA MESSA IN 
SICUREZZA DEI PARAPETTI ESISTENTI 
TRIBUNA E SCALE C/O L’IMPIANTO SPORTIVO 
COMUNALE DI VIA SIRTORI 26/03/2018 00:00 7503,00 FERRARO NICOLA S.N.C. 14200 1.03.01.02.012 2018 - 14200



2018 3225
CIG 649880685C - 9^SAL COMPLETAM. 80 
ALLOGGI ERP LUCERNATE 27/03/2018 00:00 262942,90 SELI MANUTENZIONI GENERALI SRL 31020 2.02.01.09.001 2018 - 31020

2018 3233 PAGAMENTO ACQUA 2^QUADRIMESTRE  2017 27/03/2018 00:00 238,06 AMIACQUE SRL 1084 1.03.02.05.005 2018 - 1084

2018 3235 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 541,34 AMIACQUE SRL 1074 1.03.02.05.005 2018 - 1074

2018 3236 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 494,74 AMIACQUE SRL 1074 1.03.02.05.005 2018 - 1074

2018 3237 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 443,07 AMIACQUE SRL 1074 1.03.02.05.005 2018 - 1074

2018 3240 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 2155,45 AMIACQUE SRL 1078 1.03.02.05.005 2018 - 1078

2018 3241 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 523,99 AMIACQUE SRL 1059 1.03.02.05.005 2018 - 1059

2018 3244 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 2081,18 AMIACQUE SRL 1061 1.03.02.05.005 2018 - 1061

2018 3245 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 93,44 AMIACQUE SRL 1082 1.03.02.05.005 2018 - 1082

2018 3248 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 332,69 AMIACQUE SRL 1067 1.03.02.05.005 2018 - 1067

2018 3249 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 67,52 AMIACQUE SRL 1056 1.03.02.05.005 2018 - 1056

2018 3250 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 43,36 AMIACQUE SRL 1061 1.03.02.05.005 2018 - 1061

2018 3251 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 126,78 AMIACQUE SRL 1080 1.03.02.05.005 2018 - 1080

2018 3254 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 107,25 AMIACQUE SRL 1058 1.03.02.05.005 2018 - 1058

2018 3256 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 470,26 AMIACQUE SRL 1067 1.03.02.05.005 2018 - 1067

2018 3257 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 70,73 AMIACQUE SRL 1055 1.03.02.05.005 2018 - 1055

2018 3259 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 84,56 AMIACQUE SRL 1054 1.03.02.05.005 2018 - 1054

2018 3260 PAGAMENTO ACQUA 2^ QUADRIMESTRE 2017 27/03/2018 00:00 38,74 AMIACQUE SRL 1084 1.03.02.05.005 2018 - 1084
2018 3272 TONER SCORTA MAGAZINO  28/03/2018 00:00 320,25 GECAL SPA 1980 1.03.01.02.001 2018 - 1980

2018 3273 N. 500 CONTRASSEGNO PARCHEGGIO INVALIDI 28/03/2018 00:00 390,40 MAGGIOLI SPA 1980 1.03.01.02.001 2018 - 1980

2018 3274
SCATOLE DI CARTONE PER TRASLOCHI-
SCORTA MAGAZZINO 28/03/2018 00:00 1004,24 SCATOLIFICIO FRATI & FARNESI SNC DI FRATI STEFANO 1980 1.03.01.02.001 2018 - 1980

2018 3275 BATTERIE PER DATALOGGER 28/03/2018 00:00 158,60 TESTO SPA 4350 1.03.01.02.001 2018 - 4350
2018 3276 N. 5000 BUSTE BIANCHE F.TO 11X23 28/03/2018 00:00 329,40 MAGGIOLI SPA 6200 1.03.01.02.001 2018 - 6200
2018 3277 MANIFESTI C.C.DEL 31/01 E 26/02/2018 28/03/2018 00:00 290,36 INDUSTRIA GRAFICA RABOLINI S.R.L. 6306 1.03.02.13.004 2018 - 6306

2018 3290

CIG ZEE2167DBC - CONDOMINIO DI VIA 
A.VOLTA N 10 RHO - CONSUNTIVO SPESE 
GESTIONE 2016/17 E PREVENTIVO SPESE 
GESTIONE 2017/18 28/03/2018 00:00 3551,80 CONDOMINIO DI VIA VOLTA 10 35245 7.02.99.99.999 2018 - 35245

2018 3291

CIG Z1C2115359 - CONDOMINIO DI VIA ARONA N 
4-6-8 -RHO-  CONSUNTIVO SPESE GESTIONE 
01/6/16- 31/5/17 E PREVENTIVO SPESE 
GESTIONE 01/6/17-31/5/18  28/03/2018 00:00 4770,57 CONDOMINIO ARONA 2468 35245 7.02.99.99.999 2018 - 35245

2018 3294
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 2146,82 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 3299
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 3251,44 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084



2018 3304
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 1986,43 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 3306
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 500,00 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 3308
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 7189,61 IREN Mercato S.p.A. 16725 1.03.02.05.004 2018 - 16725

2018 3310
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 4321,59 IREN Mercato S.p.A. 1058 1.03.02.05.004 2018 - 1058

2018 3314
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 5633,37 IREN Mercato S.p.A. 1063 1.03.02.05.004 2018 - 1063

2018 3315
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 2155,30 IREN Mercato S.p.A. 1065 1.03.02.05.004 2018 - 1065

2018 3316
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 6066,99 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 3317
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 4239,39 IREN Mercato S.p.A. 1067 1.03.02.05.004 2018 - 1067

2018 3320
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 1040,26 IREN Mercato S.p.A. 1077 1.03.02.05.004 2018 - 1077

2018 3323
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 8235,10 IREN Mercato S.p.A. 1061 1.03.02.05.004 2018 - 1061

2018 3324
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 3191,44 IREN Mercato S.p.A. 1061 1.03.02.05.004 2018 - 1061

2018 3327
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 3798,36 IREN Mercato S.p.A. 1059 1.03.02.05.004 2018 - 1059

2018 3329
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 869,98 IREN Mercato S.p.A. 1066 1.03.02.05.004 2018 - 1066

2018 3332
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 1820,64 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 3333
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 2874,20 IREN Mercato S.p.A. 1056 1.03.02.05.004 2018 - 1056

2018 3334
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 381,57 IREN Mercato S.p.A. 1067 1.03.02.05.004 2018 - 1067

2018 3335
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 86,41 IREN Mercato S.p.A. 1065 1.03.02.05.004 2018 - 1065

2018 3336
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 28/03/2018 00:00 32,32 IREN Mercato S.p.A. 1082 1.03.02.05.004 2018 - 1082

2018 3337

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 
ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE DELL’IMPOSTA 
DI REGISTRAZIONE PER ATTI GIUDIZIALI NEI 
CONFRONTI DI SOGGETTO DEBITORE 29/03/2018 00:00 200,00 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 6700 1.02.01.02.001 2018 - 6700

2018 3338
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 81,25 IREN Mercato S.p.A. 1080 1.03.02.05.004 2018 - 1080

2018 3341
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 193,26 IREN Mercato S.p.A. 1061 1.03.02.05.004 2018 - 1061

2018 3342
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 2531,37 IREN Mercato S.p.A. 1055 1.03.02.05.004 2018 - 1055

2018 3344

CIG Z751ED846C - CONDOMINIO DI VIA 
BALZAROTTI N. 5 RHO - PREVENTIVO SPESE 
GESTIONE 2017/18  29/03/2018 00:00 1703,38 CONDOMINIO VIA BALZAROTTI 5 16985 1.03.02.05.007 2018 - 16985

2018 3347
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 231,58 IREN Mercato S.p.A. 1078 1.03.02.05.004 2018 - 1078

2018 3348
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 513,49 IREN Mercato S.p.A. 1084 1.03.02.05.004 2018 - 1084

2018 3350
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 625,01 IREN Mercato S.p.A. 1061 1.03.02.05.004 2018 - 1061



2018 3352

CIG 6255824546 - LICENZE TRAVILOG VEDI ACC. 
740 - QUOTA 20% PROGETTAZIONE GC 
294/2015 DESTINATA AI SENSI ART. 3 C. 1 LETT. 
B) ALL'ACQUISTO DI BENI, STRUMENTAZIONI E 
TECNOLOGIE - LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE 
NORME DI SICUREZZA IMPIANTO SPORTIVO 
POLIVALE 29/03/2018 00:00 270,02 COMUNE DI RHO 28050 2.02.01.09.016 2018 - 28050

2018 3354
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 75,79 IREN Mercato S.p.A. 18361 1.03.02.05.004 2018 - 18361

2018 3356
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 738,09 IREN Mercato S.p.A. 1059 1.03.02.05.004 2018 - 1059

2018 3358
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 804,85 IREN Mercato S.p.A. 1054 1.03.02.05.004 2018 - 1054

2018 3361
PAGAMENTO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 
2018 29/03/2018 00:00 1045,82 IREN Mercato S.p.A. 1063 1.03.02.05.004 2018 - 1063

2018 3417

CANONI LOCAZIONE INPS REGIONALE 
LOMBARDIA - UFFICIO POSTALE STELLANDA 
PERIODO 1/9/2017-31/8/2018 03/04/2018 00:00 8210,75 INPS REGIONALE LOMBARDIA -  PER CANONI DI LOCAZIONE 3860 1.03.02.07.001 2018 - 3860

2018 3420 CIG Z35215BAC3 - SCANNER 03/04/2018 00:00 4294,40 QUASARTEK SRL 24260 2.02.01.07.003 2018 - 24260

2018 3421

CIG Z7C2267DCD - SERVIZIO DI 
DERATTIZZAZIONE E DEBLATTIZZAZIONE IN 
ALCUNI EDIFICI E STRADE COMUNALI 03/04/2018 00:00 2325,61 VARESE DISINFESTAZIONI di Soragni Enrico 18300 1.03.02.15.999 2018 - 18300

2018 3429 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 10619,30 SPIGAS SRL 1067 1.03.02.05.006 2018 - 1067

2018 3431 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 4188,02 SPIGAS SRL 1078 1.03.02.05.006 2018 - 1078

2018 3432 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 699,31 SPIGAS SRL 1059 1.03.02.05.006 2018 - 1059

2018 3434 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 13685,65 SPIGAS SRL 1061 1.03.02.05.004 2018 - 1061

2018 3439 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 5730,78 SPIGAS SRL 1084 1.03.02.05.006 2018 - 1084

2018 3440 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 4313,54 SPIGAS SRL 1084 1.03.02.05.006 2018 - 1084

2018 3441 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 101,34 SPIGAS SRL 1058 1.03.02.05.006 2018 - 1058

2018 3442 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 58,95 SPIGAS SRL 1077 1.03.02.05.006 2018 - 1077

2018 3443 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 1257,43 SPIGAS SRL 1054 1.03.02.05.006 2018 - 1054

2018 3444 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 2661,50 SPIGAS SRL 1084 1.03.02.05.006 2018 - 1084

2018 3445 PAGAMENTO GAS NOVEMBRE /DICEMBRE 2017 04/04/2018 00:00 405,22 SPIGAS SRL 1065 1.03.02.05.006 2018 - 1065

2018 3446
AFFIDAMENTO ORGANIZZAZIONE STAGIONE 
TEATRALE MUSICALE 2017 04/04/2018 00:00 38780,00 CSBNO - CULTURE, SOCIALITA', BIBLIOTECHE, NETWORK O 11562 1.03.02.02.005 2018 - 11562

2018 3447
AFFIDAMENTO ORGANIZZAZIONE STAGIONE 
TEATRALE MUSICALE 2017 04/04/2018 00:00 15000,00 CSBNO - CULTURE, SOCIALITA', BIBLIOTECHE, NETWORK O 13220 1.03.02.13.001 2018 - 13220

2018 3448
AFFIDAMENTO ORGANIZZAZIONE STAGIONE 
TEATRALE MUSICALE 2017 04/04/2018 00:00 2964,24 CSBNO - CULTURE, SOCIALITA', BIBLIOTECHE, NETWORK O 13300 1.03.02.02.005 2018 - 13300

2018 3460 SPESE DI MEDIAZIONE SIBILANI 06/04/2018 00:00 488,00 ORGANISMO DI CONCILIAZIONE DELL'ORDINE DEGLI AVVO 6950 1.03.02.99.002 2018 - 6950

2018 3470

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT - 
FATT. V240000024/15 ASL MI1 09/04/2018 00:00 3,61 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000



2018 3471

CIG ZDC1D6BFD - PROGETTAZIONE DEFINITIVA 
ESECUTIVA INTERVENTII DI RIQUALIFICAZIONE 
ENERGETICA ALLOGGI COM.LI VIA PARRI 09/04/2018 00:00 8881,60 SPINNATO ARCH. PEDRO ANGELO 31115 2.02.01.09.001 2018 - 31115

2018 3472

CIG ZDC1D6BFD8 - PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA ESECUTIVA INTERVENTII DI 
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ALLOGGI 
COM.LI VIA PARRI 09/04/2018 00:00 4902,88 SPINNATO ARCH. PEDRO ANGELO 31115 2.02.01.09.001 2018 - 31115

2018 3473

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT - 
FAT. V24E0000035/15 ISTITUTO DE ANDRE' 09/04/2018 00:00 1,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3474

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT - 
FAT. V24E0000034/15 IST. DE ANRE' 09/04/2018 00:00 1,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3475

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT FAT. 
V24E0000002 ASL MI1 09/04/2018 00:00 3,61 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3476

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT FAT. 
V24E0000010/15 ASL MI1 09/04/2018 00:00 3,61 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3477

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT FAT. 
V240000094/15 09/04/2018 00:00 1,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3478

I.V.A. NON INCASSATA PER FATTURE EMESSE 
A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E SOCIETA' 
PARTECIPATE A SEGUITO SPLIT PAYMENT FAT. 
V240000093/15 IISS PUECHER-OLIVETTI 09/04/2018 00:00 1,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3660

CIG Z0520FAA7D - FORNITURA LICENZE DI 
MANUTENZIONE ANNUALE DEL SOFTWARE 
VEEAM PER IL BACKUP DEL SISTEMA 
INFORMATICO COMUNALE 10/04/2018 00:00 2435,12 ITS DI VOLPATO LUCA  C. SNC 6605 1.03.02.07.006 2018 - 6605

2018 3664

CIG Z2E2233EE9 - LIBRI DI TESTO ANNO 
SCOLASTICO 2017/2018 ALUNNI FREQUENTANTI 
SCUOLE FUORI COMUNE 10/04/2018 00:00 146,96 NONSOLOGIORNALI SNC DI CHIAPPA ELENA 10151 1.03.01.01.002 2018 - 10151

2018 3667

RESPONSABILITA' CIVILE TERZI: 
RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO A 
FAVORE DELLA SIGNORA  OLIOSI LUCIANA - 
POLIZZA REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI N. 
2185844. 11/04/2018 00:00 1000,00 REALE MUTUA ASSICURAZIONI 1996 1.10.05.02.001 2018 - 1996

2018 3668
I.V.A. A DEBITO GESTIONE COMMERCIALE 
MESE DI MARZO 11/04/2018 00:00 28683,65 AGENZIA DELLE ENTRATE DI RHO - A 1/2 CREDITO VALTELL 2000 1.10.03.01.001 2018 - 2000

2018 3669

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO PER LA 
PROMOZIONE DI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA 
POPOLAZIONE ANZIANA RESIDENTE -1 RATA -  
ANNO 2018 12/04/2018 00:00 40000,00 FILI D'ARGENTO ASSOCIAZIONE ONLUS 22663 1.04.04.01.001 2018 - 22663

2018 3671

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 3672

COD UT H264ROS260- CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 50,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3673

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3674

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 50,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3675

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3676

COD.UT.H264PAR215- CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3677

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3678

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3679

COD. UT. H264MET165 - CONTRIBUTI 
ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E 
ULTRA65 IN STATO DI BISOGNO, MARZO  
APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3680

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3681

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3682

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 150,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3683

COD.UT H264ZAR473-- CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3684

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3685

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3686

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3687

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3688

COD.UT.H264ROS330- CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 3689

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3690

COD.UT.H264EUR118 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3691

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3692

COD.UT.H264STO375 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3693

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3694

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3695

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3696

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3697

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3698

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3699

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3700

COD. 10070020001 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3701

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3702

COD. H264PAR187- CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3703

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3704

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3705

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3706

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 3707

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3708

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3709

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3710

COD H264TER384 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 50,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3711

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3712

COD. 10099430001 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 50,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3713

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3714

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3715

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 50,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3716

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3717

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3718

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3719

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3720

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3721

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3722

COD.UT H264TOG437 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3723

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3724

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 3725

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3726

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3727

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3728

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3729

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3730

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3731

COD. H264ROS339- CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3732

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3733

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3734

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3735

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3736

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3737

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3738

COD.UT H264ZAR476 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3739

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3740

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3741

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3742

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200



2018 3743

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3744

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3745

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3746

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3747

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 300,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3748

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 50,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3749

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 600,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3750

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3751

COD UT H264SAR351 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3752

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 100,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3753

CIG ZFA22891D7 - RINNOVO ABBONAMENTI 
RIVISTE TECNICO-AMMINISTRATIVE IN 
CARTACEO E DIGITALE PER  UFFICI E SERVIZI 
COMUNALI  ANNO 2018 12/04/2018 00:00 89,00 ISTITUTO PER LA RICERCA SOCIALE A.R.L 1860 1.03.01.01.001 2018 - 1860

2018 3754

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3755

COD. INPS A1.05 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 400,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3756

COD. INPS A1.04 - CONTRIBUTI ECONOMICI 
MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULTRA65 IN 
STATO DI BISOGNO, MARZO  APRILE 2018 12/04/2018 00:00 200,00 CONTRIBUTI ECONOMICI MENSILI A NUCLEI FAMILIARI E ULT 22200 1.04.02.02.999 2018 - 22200

2018 3757

COD. 10016640023 - CONTRIBUTI ECONOMICI 